お客様各位

株式会社サガス

IT 事業部 マネージャー

井上 司

シャープ製トナー 配送料有償化のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社ではシャープ製トナーご注文時の送料を無料としてまいりましたが、昨今の運送費お

よび人件費の高騰を受け、誠に不本意ながら

2026 年 1 月 12 日のご注文分より、配送料を下記の通り申し受けることとなりました。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しい限りではございますが、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

■改定日 2026 年 1 月 12 日（月） ご注文受付分より

■改定後の配送料 1 回のご注文につき 1,000 円（税別）

 ※ご注文の本数にかかわらず、1 注文あたり一律となります。

【ご発注時のお願い】 本数に関わらず 1 回のご注文ごとに送料が発生いたします。 予備トナーなどを含

め、複数本・複数色をまとめてご依頼いただけますと、1 本あたりのコスト負担が軽減されますので、ぜひ

まとめ買いをご検討いただけますと幸いです。

本件につきましてご不明な点がございましたら、弊社担当窓口までお気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

（お問い合わせ先）

サガス IT 事業部 TEL 03-5577-5801 平日 9 時〜18 時営業